29/12/2025

137777
CASH

CASH

1

1.00 1 6205  5SHIRT 820  696.00  10.00  626.40 69.60

1.00 2 5407  5SHIRT   390.00  0.00  390.00 0.00

1.00 3  5ODHANI   110.00  0.00  110.00 0.00

1126.00

RS. ONE THOUSAND ONE HUNDRED TWENTY-SIX ONLY

3.00
 1126.40

* Thanks. Visit Again.

69.60